
UCHWAŁA NR XIX/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rymanów oraz 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo Oświatowe (Dz. U z 
2024 r. poz. 737 ) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rymanów oraz 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr VI/89/19 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 22 lutego 2019 r.  w sprawie 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rymanów oraz granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC72490-B03A-4EB8-BFF8-DEC47B8EC0DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/157/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Załącznik do Uchwały nr.... Rady Miejskiej w Rymanowiez dnia..... 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły , 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Klimkówce 

Klimkówka 
Ul. Zdrojowa 49 
38-480 Rymanów 

Miejscowość: 
Klimkówka 

2. Szkoła Podstawowa im. Polskich 
Noblistów w Króliku Polskim 

Królik Polski 
Ul. Bieszczadzka 137 
38-481 Rymanów-Zdrój 

Miejscowości: Królik 
Polski, Bałucianka 

3.  Zespół Szkół Publicznych Szkoła 
Podstawowa im. Ks. Tadeusza 
Jakubińskiego w Milczy 

Milcza 
Ul. Szkolna 16 
38-483 Wróblik Szlachecki 

Miejscowości: Milcza, 
Zmysłówka 

4. Zespół Szkół Publicznych Szkoła 
Podstawowa im. Anny z Działyńskich 
Potockiej w Posadzie Górnej 

Posada Górna ul. 3 Maja164 
38-481 Rymanów-Zdrój 

Miejscowości: Posada 
Górna, Rymanów - Zdrój 

5. Zespół Szkół Publicznych Szkoła 
Podstawowa im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Rymanowie 

Rymanów 
Ul. Szkolna 2 
38-480 Rymanów 

Miasto: Rymanów 
Miejscowości: Ladzin, 
Łazy 

6. Szkoła Podstawowa im. Wandy 
Półtawskiej w Sieniawie  

Sieniawa 
Ul. Kwiatowa 8 
38-480 Rymanów 

Miejscowości: Sieniawa, 
Puławy, Rudawka 
Rymanowska, Wisłoczek 

7. Szkoła Podstawowa w Sieniawie - Szkoła 
Filialna w Puławach 

Puławy 25 Miejscowości: Puławy, 
Wisłoczek 

8. Szkoła Podstawowa im. Ks. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku 
Szlacheckim 

Wróblik Szlachecki 
Ul. Szkolna 5 
38-483 Wróblik Szlachecki 

Miejscowości: Wróblik 
Królewski, Wróblik 
Szlachecki 

9. Szkoła Podstawowa w Bziance 
prowadzona przez Stowarzyszenie na 
rzecz rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem w Bziance 

Bzianka 191 
38-483 Wróblik Szlachecki 

 
Miejscowość: Bzianka 

10. Szkoła Podstawowa Fundacji 
„Elementarz” w Głębokiem prowadzona 
przez Fundację Ekologiczną – 
Wychowanie i Sztuka „Elementarz” w 
Katowicach 

Głębokie 68 
38-480 Rymanów 

Miejscowość: Głębokie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC72490-B03A-4EB8-BFF8-DEC47B8EC0DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/157/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Załącznik do Uchwały nr.... Rady Miejskiej w Rymanowiez dnia.....


		2025-07-09T06:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




